LEI Nº 4.694, DE 27 DE ABRIL DE 2020.
Dispõe sobre autorização para o Executivo Municipal proceder à doação de materiais de construção à Associação dos Produtores Rurais do Bairro Mato Pavão, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder à doação à Associação dos Produtores Rurais do Bairro Mato Pavão, inscrita no CNPJ sob nº 02.586.807/0001-83, com sede no Bairro do Pavão, Capão Bonito/SP, dos materiais de construção abaixo relacionados:

I – 65 (sessenta e cinco) telhas Cumieira;

II – 100 (cem) Safarros de 5cm x 3,00m;

III – 10 (dez) Tábuas Beiral desenhada Eucalipto 15 x 4,00m;

IV – 01 (uma) Porta Palheta 90cm;

V – 02 (dois) sacos de cimento;

VI – ½ (meio) metro de areia média lavada.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de dotação consignada no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Doutor "João Pereira dos Santos Filho", 27 de abril de 2020.

              MARCO ANTONIO CITADINI
                                                                            Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.
PAGE